鹿沼市教育委員会告示第７号

令和６年第７回鹿沼市教育委員会を次のとおり招集する。

令和６年６月１３日

鹿沼市教育委員会

教育長  中 村  仁

１   招集日        令和６年６月２０日（木）午後２時００分

２   招集場所      鹿沼市民情報センター研修室

３   会議事件

（１） 議事録署名委員の指名

（２） 教育長の報告

（３） 学校運営協議会委員の任命について

（４） 鹿沼市社会教育委員の委嘱について

（５） 鹿沼市学校給食共同調理場運営協議会委員の委嘱について